
 平成 24年 11月吉日 

全国賃貸管理ビジネス協会 

中国支部会員各位 

全国賃貸管理ビジネス協会 

   中国支部 

賃貸管理ビジネスセミナー開催のご案内 

 

拝啓、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。毎々格別のお引き

立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、広島市にて広島県・山口県の会員様向け賃貸管理ビジネスセミナーを開催させて

いただきます。今回は講師に鳥取県米子市の㈱ウチダレック賃貸マネージャー林原宏文氏をお

招きし、「地域密着営業戦略で高収益化！～ウチダレックの秘密教えます～」と自社の取組を公

開していただきます。㈱ウチダレック様は米子市内で賃貸管理・売買仲介・建築・プロパンガス事

業など総合的に取り組んでいらっしゃいます。店舗は１店舗ですが、約２，８００戸の管理物件を受

託されています。 

即、現場に活かせますので、経営者様はもちろん、賃貸管理マネージャー、賃貸営業の方に聞

いて頂きたい内容です。つきましては、大変ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、

是非、御出席頂きますようお願い申し上げます。 

尚、ご出欠を 11月 30日（金）までに、事務局に FAXにてご連絡下さいますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

 中国支部事務局 TEL(082)545-6208 

記 

１． 日時： 平成２４年１２月７日（金） 14時 00分から 17時 00分（受付開始 13時 30分から） 

２． 場所： 広島ガーデンパレス 

広島市東区光町１－１５  電話 082-262-1122 

 

内容： 第一部『お役立ち商品紹介！賃貸契約増収の秘訣教えます！』 

第二部『地域密着営業戦略で高収益化！～ウチダレックの秘密教えます～』 

全管協中国支部ビジネス研究委員 

株式会社ウチダレック 賃貸マネージャー 林原宏文氏  

    （講演内容は変更になる場合がございます。） 

 

 

 

 

 



＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

全国賃貸管理ビジネス協会 中国支部  

広島山口賃貸管理ビジネスセミナー お申込書 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

下記ご記入の上、本書の返信ＦＡＸをお願い申し上げます。 

社 名 ( 店 舗 名 )  

住 所  

ご 連絡先 担当者 様                      様 

電 話 番 号  

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  

 

 

 

 

 

① 
ご 氏 名 様 

② 
ご 氏 名 様 

お 役 職  お 役 職  

③ 
ご 氏 名 様 

④ 
ご 氏 名 様 

お 役 職  お 役 職  

 

返信ＦＡＸ番号：０８２－２４６－１４３０  
 

返信期限：平成２４年１１月３０日(金) 

 

担当：全国賃貸管理ビジネス協会 中国支部事務局 土細工 

 TEL：082-545-6208 

 

以上 

 

ご参加 ご欠席 

下記ご記入をお願いします 


